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Impianto

LINEA 7 SATA MELFI

PRESSE 7.02-03 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA SOFIR S.r.l.
A TERMINI DI LEGGE ESSA VIETA DI
RIPRODURLO O COMUNICARLO AD ALTRI
SENZA LA SUA SPECIFICA AUTORIZZAZIONE.

CONSORTILE s.r.l

SEDE DI MILANO: Via Oroboni, 29 - 20161- Milano - MI
Tel.+39-02-66201985-Fax+39-02-6469206 e-mail:hq.milano@sofir.it
FILIALE DI TORINO: Strada per Torino, 49 - 10043 Orbassano - TO
Tel.+39-011-9040053-Fax+39-011-9037904  e-mail:branch.torino@sofir.it
FILIALE DI NAPOLI: Via N.Circonvallazione, 66 - 80035 Nola - NA
Tel.+39-081-5124966-Fax+39-081-5120622  e-mail:branch.napoli@sofir.it

Cliente

FIAT AUTO/COMAU SERVICE

Nø Dis.

DIS.SE194-004-001

Descrizione pagina

GENERALE / INGRESSI PLC

QUADRO

Commessa

CO.S194-04

Gruppo

funzionale 1

45

44

95

=90-
DI5Q

=90/5.3

+Q

INPUT BYTE:

24Vdc

43.9/AUX+

A
U
X
+

=1-QF38
14.2

23

24

0
1
3
7
1

=1-QF39
14.3

23

24

E
2
.
0

1

E2.0
=90/9.5

INGRESSI

USCITE

PULPITO

+P1

2

A
U
X
+

=22-
KM2

=2/4.5

E
2
.
2

2

E2.2
=90/9.5

CONTATTORE

RESISTENZE

CENTRALINA

LUBRIFICAZ.

TORC-PAC

GF 22

3

3/DC24V

4

4/DC24V

TYPE: 6ES7 131-4BD00-0AA0 + TM-E15S(C)24-01

A
U
X
+

+Q

=22-
QM2

=22/1.5

21

22

E
2
.
1

5

E2.1
=90/9.5

TERMICO

RESISTENZE

CENTRALINA

LUBRIFICAZ.

TORC-PAC

GF 22
A
U
X
+

+Q

=23-
QM2

=23/1.5

21

22

E
2
.
3

6

E2.3
=90/9.5

TERMICO

RESISTENZE

CENTRALINA

LUBRIFICAZ.

CLEAR-FLO

GF 23

7

7/DC24V

8

8/DC24V
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Impianto

LINEA 7 SATA MELFI

PRESSE 7.02-03 QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA SOFIR S.r.l.
A TERMINI DI LEGGE ESSA VIETA DI
RIPRODURLO O COMUNICARLO AD ALTRI
SENZA LA SUA SPECIFICA AUTORIZZAZIONE.

CONSORTILE s.r.l

SEDE DI MILANO: Via Oroboni, 29 - 20161- Milano - MI
Tel.+39-02-66201985-Fax+39-02-6469206 e-mail:hq.milano@sofir.it
FILIALE DI TORINO: Strada per Torino, 49 - 10043 Orbassano - TO
Tel.+39-011-9040053-Fax+39-011-9037904  e-mail:branch.torino@sofir.it
FILIALE DI NAPOLI: Via N.Circonvallazione, 66 - 80035 Nola - NA
Tel.+39-081-5124966-Fax+39-081-5120622  e-mail:branch.napoli@sofir.it

Cliente

FIAT AUTO/COMAU SERVICE

Nø Dis.

DIS.SE194-004-001

Descrizione pagina

GENERALE / INGRESSI PLC

QUADRO

Commessa

CO.S194-04

Gruppo

funzionale 1

46

45

95

=90-
DI6Q

=90/5.4

+Q

INPUT BYTE:

24Vdc

44.9/AUX+

=6-
R1

=6/1.5

E
2
.
4

1

E2.4
=90/9.5

PASTIGLIA

TERMICA

INVERTER

REGOLAZIONE

SLITTA

2

=31-
RM1

=31A/1.5

E
2
.
6

2

E2.6
=90/9.5

PASTIGLIA

TERMICA

INVERTER

MOTORE

CARRO 1

I
+
Q

3

3/DC24V

I
+
Q

4

4/DC24V

TYPE: 6ES7 131-4BD00-0AA0 + TM-E15S(C)24-01

=31-
RM2

=31A/9.5

E
2
.
5

5

E2.5
=90/9.5

PASTIGLIA

TERMICA

INVERTER

MOTORE

CARRO 2

A
U
X
+

=23-
KM2

=2/4.6

E
2
.
7

6

E2.7
=90/9.5

CONTATTORE

RESISTENZE

CENTRALINA

LUBRIFICAZ.

CLEAR FLO

GF 23

I
+
Q

7

7/DC24V

8

8/DC24V
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